DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 23/01/2024

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 4 – DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS

LINHAS DE AÇÃO: LONGA-METRAGEM - FICÇÃO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas, 2º suplente, HABILITADA

PARA CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

LINHA DE AÇÃO: LONGA-METRAGEM - FICÇÃO

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 2229

PROPOSTA: ESTAÇÃO CARIOCA

PROPONENTE:COOPERATIVA DE TRABALHO DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE SAÚDE, SANEAMENTO

E MEIO-AMBIENTE LTDA

2º SUPLENTE